
2102 

UCHWAŁA Nr X/169/2011 

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 11 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Nidzica 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Miejska 
w Nidzicy uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W Statucie Gminy Nidzica przyjętym uchwałą  

Nr VIII/136/2011 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 26 maja 
2011 roku (Dz. Urzędowy Województwa Warmińsko-
Mazurskiego Nr 82, poz. 1464) wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1. W Załączniku Nr 4 dodaje się: "34. Nibork Drugi". 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Nidzicy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
Marek Kierzkowski 

 


